
 

UCHWAŁA Nr XV/148/2012 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 lutego2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 

2008r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek                   

i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych miasta Mławy. 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b  

i art. 13 f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. 

Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat 

za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Mławy wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „Ustala się strefę płatnego parkowania 

(SPP) wydzieloną na podstawie kryterium zapotrzebowania na miejsca parkingowe                

w obrębie wyznaczonym ulicami: Stary Rynek, Płocka, Spichrzowa, Długa, Stanisława 

Wyspiańskiego, Reymonta, Pl. 3 Maja, Żeromskiego, 3 Maja, Chrobrego.”  

 

2. W § 1 ust 2 po pkt 6 dodaje się:  

- pkt 7 następującej treści: „ 7)  ul. Stanisława Wyspiańskiego na odcinku po lewej stronie 

od ul. Żeromskiego do ul. Henryka Sienkiewicza.” 

- pkt 8 następującej treści: „ 8) ul. Reymonta po obu stronach z wyłączeniem miejsc 

postojowych dla taksówek” 

- pkt 9 następującej treści: „ 9) ul. Płocka na odcinku po obu stronach do skrzyżowania            

z ul. Szewską.” 

 

3. Załącznikowi Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia                      

29 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia 

wysokości stawek  i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych 

na drogach publicznych miasta Mławy nadaje się nowe następujące brzmienie zgodnie            

z załącznikiem  do niniejszej Uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 maja 2012r. 

 

 

     Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

        inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 

 



 

  

 
Załącznik do UCHWAŁY Nr XV/148/2012 RADY MIASTA MŁAWA z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXIX/315/2008 Rady Miasta Mława z dnia 29 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania oraz ustalenia  

wysokości stawek  i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych miasta Mława. 

 

 
 

 
               miejsca postojowe płatne 

 

 

 

 

 


